
Lapsu rogainings 2015 
 Lapa 1 

 
Pirmsstarta informācija. 

 
LAPSU ROGAININGS, PĀRGAUJA 2015. 

Sacensību laiks: 2015.gada 07.novembris. 
Sacensību vieta: Pārgaujas novads, “Ungurmalas”, 57°21'00.0"N 25°06'00.0"E. 

 

Sacensību karte: abpusēji laminēta, izmērs 55x48cm, mērogs 1:30000 (10cm=3km). 
Mitros laika apstākļos kartes malas ieteicams aplīmēt ar līmlentu. 

 
Atbildību par savu veselības stāvokli un par apdrošinājumu pret nelaimes gadījumiem un iespējamām 

traumām uzņemas paši dalībnieki (vecāki par 16 gadiem) vai viņu vecāki/aizbildņi (par dalībniekiem 
līdz 16 g.v.). Distanci iespējams veikt, izvēloties maršrutu tā, lai nepakļautu briesmām savu veselību un dzīvību. 

 

Sacensību Programma 
 

07.novembris 
no 07:00 dalībnieku ierašanās sacensību centrā, reģistrācija 

07:43 saullēkts 

09:00 karšu izsniegšana  
10:00 sacensību starts 

12:00 karšu izsniegšana mtb sacensībam 
13:00 mtb sacensību starts 

16:00 6 stundu sacensību finišs 
16:20 saulriets 

16:30 6 stundu sacensību beigas 

17:00 6 stundu sacensību noslēguma pasākums 
19:00 mtb sacensību finišs 

19:30 mtb sacensību beigas 
20:00 mtb sacensību noslēguma pasākums 

22:00 12 stundu sacensību finišs 

22:30 12 stundu sacensību beigas 
23:00 12 stundu sacensību noslēguma pasākums 

24:00 sacensību centra slēgšana  
 

Pirms starta. 

Sacensību dalībnieki ierodas sacensību centrā sākot no 7:00.  
 

Automašīnas tiek novietotas stāvvietās ievērojot organizatoru norādījumus:  
1) stāvvieta A (blakus sacensību centra ēkai) paredzēta 12 stundu sacensību dalībniekiem,  

2) stāvvieta B (apmēram 100m no sacensību centra ēkas) paredzēta 6 stundu sacensību dalībniekiem. 
 

Dalībnieku reģistrācija notiks sacensību centra ēkā. Reģistrācija tiek organizēta divās plūsmās: 

1) plūsma A (ZAĻA), dalībnieki, kuru komandām nav izmaiņu, dalības maksa veikta ar pārskaitījumu, 
2) plūsma B (ORANŽA) pārējie dalībnieki, t.sk. ar izmaiņām komandas datos. 

 



Lapsu rogainings 2015 
 Lapa 2 

Komandas reģistrējas sacensību centrā pilnā sastāvā, uzrāda personīgās SI-kartes, tās notīra (CLEAR). Dalibnieki  
personīgi ar parakstu apliecina Atbildības deklarāciju par savu, savu bērnu vai aizbilstamo - sacensību 

dalībnieku veselības stāvokli, iespējamiem nelaimes gadījumiem un iespējamām traumām sacensību 
laikā. Atbildības deklarāciju (1 eksemplārā) var izdrukāt un aizpildīt iepriekš, personīgie paraksti tiek veikti pie 

reģistrācijas. 
 

Pēc reģistrācijas dalībnieki saņem komandas maisu, kurā ir dalībnieku numuri, piespraudes, īrētās SI kartes (notīrītas), 

SI kartes stiprinājumi – aproces. Dalībnieki patstāvīgi piestiprina SI kartes. Skatīt sekojošos attēlus: 
 

 
 

SI aproces ir mitrumizturīgas un nav atļauts tās aplīmēt ar līmlentu. Aukliņa nav nepieciešama! 
 

Komandas maisā būs zip – maisiņš, kurā dalībnieki var pirms starta nodot organizatoriem glabāšanā a/m atslēgas. 

Sacensību centrā būs pieejamas WC, kā arī dzeramais ūdens no avota. Lūgums lietot roku dezinfekcijas līdzekļus pēc 
WC apmeklējuma, kā arī pirms ēšanas. 

 
Karšu saņemšana notiek komandu pārstāvjiem vienlaicīgi paņemot komandas karšu komplektu rullī. Komplektā ietilpst 

sacensību karte katram komandas dalībniekam, plus papildus karte plānošanai. Visas kartes laminētas. Karšu 

komplektites būs sagrupētas pēc dalībnieku skaita komandā. Lūgums saņemot kartes nedrūzmēties! Šeit ātrumam nav 
nozīmes.   

 
Sacensību centrā būs pieejamas vietas distances plānošanai: 

1) nojume ezera krastā ar galdiem un soliem, 
2) reģistrācijas telpa sacensību centrā ar galdiem un krēsliem (ļoti silta), 

3) sacensību centra teritorijā esošie galdi un soli. 

 
Ieeja starta zonā 3 plūsmās. Uzrādam tiesnešiem SI aproci un veicam starta zonas atzīmi CHECK-IN. 

Starts kopīgs saskaņā ar sacensību centra pulksteni starta zonā. 
 

Apvidus 

 
Ungura ezera apkārtne, Gaujas senieleja, Gaujas nacionālā parka teritorija. 

Sacensību apvidus daudzveidīgs. Teritorijas Z daļa lielākoties atklāta, reljefs līdzens ar nelieliem pauguriem, varāki 
lielāki un mazāki ezeri, purvi, gan dabīgi, neskarti, gan ar rūpnieciku kūdras izstrādi. Teritorijas D daļa lielākoties 

mažiem klāta, reljefs izteikti paugurains. Vietējā augstumu starpība līdz pat 50 metriem. Gaujas labā krasta nogāzēs 

sazarots ieleju tīkls. Apvidū attīstīts lauku un meža ceļu tīkls. Apvidus sausāks nekā parasti, purvi sausi un viegli 
šķērsojami. Iespējami nepārejami, aizauguši grāvji. Esiet uzmanīgi! 

Aizliegts šķērsot rūpnieciskās izstrādes kūdras laukus, kā arī pārvietoties pa sējumu platībām! 
 

Dzirdināšanas punkti, ēdināšana, serviss 
 

Sacensību rajonā tiks izvietoti 4 dzirdināšanas punkti ar dzeramā ūdens 

rezervuāriem un smeļamiem kausiem. Punktos nebūs vienreizlietojamo trauku. 
Reģistrācijas laikā dalībnieki var saņemt savu krūzīti individuālai lietošanai 

distancē. 
 

 



Lapsu rogainings 2015 
 Lapa 3 

Edināšana būs pieejama sākot no pusstundas pirms katras sacensību grupas finiša. Būs arī veģetāra zupa. 
 

 
 

Dalībniekiem pēc finiša, dodoties mājup būs iespēja apmeklēt dušas Stalbes sporta zālē, kas atrodas nepilnu 5 km 
attālumā no sacensību centra, Stalbē. 

 
Sacensību centrā pirms starta būs iespēja iegādāties sporta pārtiku, kā arī skriešanas inventāru. 

 
Sacensību centrā grupu finišu laikā būs pieejams mediķis! 

  

 
 

Informācija un jautājumi/atbildes 
 

rogaining.lv lapas diskusiju platformā: http://www.rogaining.lv/sarunas/ 

Kontaktinformācija:  (+371) 29218759, rogain@r24.lv 
 

 
 

Tiekamies Pārgaujā! 

 

http://www.rogaining.lv/sarunas/

